ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAR,....,...,....,..__'1UN-1 IC-!P-AL-D-EG-U-AR-AP-AR-I
"l!uanit111--rt'/nll4J h7rte" Aprovado por unanimidade
.7 / / ~ · dos esentes

Salas · s sessões
EM 11 H d0l5

Jose Wanderlei Astori

REQUERI ME NTQ Nº. 65 7 /20 ~--P"....,.ESi .... oE~ ...... ·rE o.....,Ac.-...M G,______,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Presidente da

Câmara Municipal de Guarapari, solicitando as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal através

de sua Secretaria competente providencie, com a máxima urgência

que providencie o aumento da altura do muro da Escola Rosa

Simões localizada no Bairro Jabaraí, tendo como finalidade coibir os

pequenos furtos que vem acontecendo naquela escola e é causado

por delinquentes que pulam o muro para furtar.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.

Rua Getúlio Vargas. nº 299. Centro d

r-:c!M""""'AAA ............ MU ......... N1c=--· 1P.4=L-DEGÜAAAPAR'

Gl IAR1PARl-ES

EM: 1 6 NOV. 2015
PROTOCULO

Nº Z 11 ~{